
ENEA Centrum sp. z o.o. 

60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227   

www.enea.pl  

 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 Poznań, 06.05.2021 r. 
 
Sygnatura postępowania: 1600/EW00/NC/KZ/2021/0000007480 
Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2021/864 

 
Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania pn.:  
 

Wykonanie i uruchomienie systemu Kontroli Dostępu w budynkach ENEA Serwis Sp. z o.o. 
zlokalizowanych przy ul. Strzeszyńskiej 58 tj. budynkach B, D i F  

 
Zamawiający działając na podstawie pkt 1.11. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) udziela 

odpowiedzi na zgłoszone pytania zgodnie z poniższym: 
 
Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych od podanych w zapytaniu ilości poszczególnych 
urządzeń? Np. w budynku F jest jeden kontroler, czy można zastosować osobny kontroler wraz z 
zasilaczem na każde przejście KD? 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania innych od podanych w zapytaniu ilości 
poszczególnych urządzeń. Wykonawca winien jest wykonać Przedmiot Zamówienia zgodnie ze 
szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia zawartym w Rozdziale II WZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie obecnie istniejącej infrastruktury np. sterowniki KD, 
elektrozaczepy, przyciski, okablowanie? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykorzystanie obecnie istniejącej infrastruktury po 
sprawdzeniu przydatności/sprawności tych urządzeń lub okablowania. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, iż obowiązek ten spoczywa na Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający przewiduje w ramach zadania dostawę kart zbliżeniowych? Jeśli tak to proszę  
o wskazanie ich parametrów. Czy ma być wykonywany nadruk? 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie przewiduje dostawy kart zbliżeniowych. Jednocześnie Zamawiający informuje,  
iż posiada karty, które są w standardzie Mifare Plus i Mifare Desfire. 

 
Pytanie nr 4: 
Proszę o wyjaśnienie pojęcia: Dodatkowy kod pin z funkcją uzbrojenia/rozbrojenia alarmów.  
Czy zamawiający przewiduje integracji z systemem SSWiN? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje integracji systemów. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy zamiast elektrozaczepów można zastosować zwory elektromagnetyczne?  

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zworów elektromagnetycznych z zastrzeżeniem, iż zostanie 
zachowana właściwa funkcjonalność.  



ENEA Centrum sp. z o.o. 

60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227   

www.enea.pl  

 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o doprecyzowanie pojęcia: Licencje dla identyfikatorów z kartami. Co ono oznacza?  
Czy to docelowa liczba użytkowników systemu? 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, że jeżeli zastosowany system wymaga zakupu licencji to należy uwzględnić 
ich koszt w ramach ceny oferty przedstawionej zgodnie z Formularzem Oferty stanowiącym Załącznik 
nr 1 do WZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż posiada karty w standardzie Mifare Plus  
i Mifare Desfire.  
 
Pytanie nr 7: 
Proszę o wyjaśnienie zdania: Wymagany jest również serwer wirtualny zarządzający systemem  
i zbierający dane. Czy to oznacza, że wraz z systemem należy również dostarczyć serwer? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż dostawa serwera nie jest wymagana, istnieje możliwość wykorzystania 
serwera wirtualnego ENEA. 
 
Pytanie nr 8: 
Jakiej kategorii LAN okablowanie należy ułożyć do kontrolerów? W jaki sposób należy zakończyć 
przewód, wpięcie bezpośrednio do kontrolera czy osobne gniazdo LAN? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający informuje, iż kategorie LAN okablowania powinny zostać dobrane w taki sposób,  
by umożliwiały pracę urządzeń pod nie podłączonych bez zakłóceń, z maksymalną, gwarantowaną 
przez nie szybkością. Zamawiający informuje ponadto, iż dopuszcza bezpośrednie połączenie 

okablowania do kontrolera, bez gniazdek połączeniowych.  
 
Pytanie nr 9: 
W jakich godzinach możliwe będzie prowadzeni prac związanych z instalacją? 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, iż prace związane z instalacją będą prowadzone w dni robocze po godzinie 
14, w soboty prace będą możliwe w godz. 7-18. Inne terminy będą możliwe po wcześniejszym 
uzgodnieniu z Zamawiającym.  
 

Pytanie nr 10: 
Czy dokumentacja powykonawcza ma obejmować pomiary kabli sieci LAN i zasilających? 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający informuje, iż dokumentacja powykonawcza nie obejmuje pomiarów kabli, sieci LAN  
i zasilających. 
 
Pytanie nr 11: 
Czy istnieje możliwość otrzymania czytelniejszych rzutów umieszczonych w zapytaniu lub naniesienia 
czytelnego zwymiarowania budynków B, D i F oraz podanie wysokości dla budynku B pomiędzy 
kondygnacjami zakładając, że piętro I jest dokładnie w obrysie parteru. Nieczytelne jest 

wymiarowanie. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, iż nieczytelne zapisy na rysunkach można wyjaśnić podczas wizji lokalnej, 
przeprowadzonej zgodnie z pkt 1.23 WZ 
 
Pytanie nr 12: 
Proszę o podanie wysokości kondygnacji dla budynku F. 

Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający informuje, iż kondygnacja budynku F nie przekracza 12 m. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227   

www.enea.pl  

 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

Pytanie nr 13: 
Czy istniejące trasy telekomunikacyjne można wykorzystać do poprowadzenia magistrali 
komunikacyjnej między budynkami? Jakie są odległości pomiędzy budynkami z uwzględnieniem 
ewentualnych tras kablowych?  

Odpowiedź nr 13:  
Zamawiający informuje, iż między budynkami istnieje połączenie protokół tcp/ip, które można 
wykorzystać do poprowadzenia magistrali komunikacyjnej między budynkami.  
Odległości między budynkami wynoszą od 10m (D i F) do 200m (DF do B). 
 
Pytanie nr 14: 
Czy można zaznaczyć na rzutach, skąd należy pobrać zasilanie dla urządzeń wykonawczych  
i czy można uzyskać dostęp do zasilania gwarantowanego na potrzeby obsługi systemu?  

Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający informuje, iż umiejscowienie poboru zasilania dla urządzeń wykonawczych może 
wskazać podczas wizji lokalnej, przeprowadzonej zgodnie z pkt 1.23 WZ. 
Zamawiający informuje ponadto, iż dla zakładanego systemu KD nie przewiduje korzystania  
z zasilania gwarantowanego.  
 
Pytanie nr 15: 

Dotyczy Rozdział II p.2 pp2.3 - Czy wymiana klucza szyfrowania karta-czytnik będzie realizowana 
online poprzez kontroler, tzn. bez konieczności zbierania kart użytkowników i ich programowania 
specjalistycznym narzędziem (programatorem) i bez konieczność programowania czytników lokalnie 

programatorem z PC lub za pomocą kart zbliżeniowych konfiguracyjnych lub aplikacji ze smartfona?  

Odpowiedź nr 15:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza stosowanie zewnętrznego programowania kart.  
 
Pytanie nr 16:  
Dotyczy Rozdział II p.2 pp2.6 - Czy serwer systemu dostarcza inwestor czy dostawca? Jeżeli dostawca, 
proszę o podanie wymagań w tym zakresie , np.: miejsce montażu , czas potrzymania itd?  

Odpowiedź nr 16:  
Zamawiający informuje, iż serwer systemu dostarcza inwestor (Zamawiający). 

 
Pytanie nr 17:  
Dotyczy Rozdział II p.2 pp 2.8 - Jak rozumieć że ma zapewnić integrację z depozytorami kluczy firmy 
Protector?  
 
Odpowiedź nr 17:  
Zamawiający informuje, iż integracja polegać ma tylko na spełnieniu warunków kart o standardzie 
Mifare Plus i Mifare Desfire.  
 
Pytanie nr 18: 

Dotyczy Rozdział II p.2 pp 2.8 - Czy klient posiada depozytor producenta firmy Protector?  

Odpowiedź nr 18:  
Zamawiający informuje, iż nie posiada  posiada depozytora producenta firmy Protector. 
 
Pytanie nr 19: 

Dotyczy Rozdział II p.2 pp 2.8 - Czy warunkiem koniecznym jest aby ofertowany system miał 
wdrożoną obsługę depozytorów firmy Protector?  



ENEA Centrum sp. z o.o. 

60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227   

www.enea.pl  

 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

Odpowiedź nr 19:  

Zamawiający informuje, iż nie jest konieczne aby ofertowany system miał wdrożoną obsługę 
depozytorów firmy Protector. Integracja polegać ma tylko na spełnieniu warunków kart  
o standardzie Mifare Plus i Mifare Desfire. 
 
Pytanie nr 20: 
Dotyczy Rozdział II p.2 pp 2.8 - Czy ofertowany system ma pozwolić na obsługę tych depozytorów?  

Odpowiedź nr 20: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 19 integracja polegać ma na 
spełnieniu warunków kart o standardzie Mifare Plus i Mifare Desfire. 
 
Pytanie nr 21: 
Dotyczy Rozdział II p.2 pp 2.9 - Czy Zamawiający akceptuje oświadczenie producenta o obsłudze 
szyfrowanych protokołów czytników różnych producentów w celu zapewnienia warunków 
wymagania stawianego w 2.9? 

Odpowiedź nr 21:  
Zamawiający informuje, iż akceptuje oświadczenia producenta o obsłudze szyfrowanych protokołów 
czytników różnych producentów. 
 
Pytanie nr 22: 

Dotyczy Rozdział II p.3 pp 3.6 - Czy funkcja uzbrajania/rozbrajania alarmu realizowana będzie 
stykowo? Jaki to model alarmu?  

Odpowiedź nr 22:  

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje integracji z systemem alarmowym. 
 
Pytanie nr 23: 
Czy jest infrastruktura komunikacyjna pomiędzy budynkami, jeżeli tak, to czy istnieje możliwość 
wykorzystania istniejącej infrastruktury do komunikacji systemu kontroli dostępu? (wolne włókna 
światłowodowe, porty w switch’ach itp.)? 

Odpowiedź nr 23:  
Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią nr 13 niniejszego pisma między budynkami istnieje 
połączenie protokół tcp/ip. Odległości między budynkami wynoszą od 10m (D i F)  

do 200m (DF do B). 
 
Pytanie nr 24:  
Zgodnie z ust. 6.1 SIWZ: „6.1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia muszą: a) posiadać 
uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
powszechnie obowiązującego nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; W celu 
potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, Zamawiający żąda: - koncesji, zezwoleń lub licencji MSWiA w zakresie usług ochrony osób 
i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego, - dokumentów stwierdzających,  
że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Zamówienia, posiadają niezbędne uprawnienia, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, Czy w powyższym zakresie 
dopuszczają Państwo możliwość posługiwania się zasobami innych podmiotów? 

Odpowiedź nr 24: 
Zgodnie z treścią pkt. 6.7. WZ: „Zamawiający dopuszcza posługiwanie się zasobami innych 

podmiotów w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu. Podmioty, których 

zasobami posłuży się Wykonawca muszą brać udział w realizacji zamówienia.”  

Z zastrzeżeniem zawartym w pkt. 6.8. i 6.9. WZ. 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227   

www.enea.pl  

 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

Pytanie nr 25: 

Czy Zamawiający dostarcza projekt wykonawczy? Jeśli nie i projekt wykonawczy ma być po stronie 
Wykonawcy prosimy o informację jaki jest termin na zatwierdzenie dokumentacji wykonawczej przez 
Zamawiającego i uwzględnienie tego w terminie realizacji (wydłużenie). 

Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający informuje, że nie dostarcza projektu wykonawczego. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, iż Wykonawca winien wykonać Przedmiot Zamówienia zgodnie ze Szczegółowym Opisem 
Przedmiotu Zamówienia zawartym w Rozdziale II WZ. 
 
Pytanie nr 26: 
§2 ust. 1 prosimy o dopisanie zgodnie z poniższym: 1. Wykonawca zrealizuje Przedmiot Umowy  
w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia udostępnienia frontu robót. 

Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 
 
Pytanie nr 27: 
§4 ust. 1 prosimy o skrócenie terminu na przystąpienie Zamawiającego do odbioru z „10 dni” na  
„2 dni”. Zamawiający przewiduje na wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę 30 dni 
kalendarzowych i zgodnie z §4 ust. 7 „Zakończenie realizacji Przedmiotu Umowy następuje z chwilą 
podpisania Protokołu Odbioru Końcowego „bez zastrzeżeń” Zamawiającego, a dzień jego podpisania 

stanowi Datę Odbioru. Do momentu podpisania ww. Protokołu Odbioru Końcowego ryzyko 
przypadkowej utraty lub uszkodzenia wykonanych prac i dostarczonych urządzeń obciążają 
Wykonawcę.” W związku z powyższym jeśli Zamawiający ma na przystąpienie do odbioru 10 dni, na 

wykonanie przedmiotu umowy pozostaje Wykonawcy tylko 20 dni. „1. Do odbiorów Przedmiotu 
Umowy, Zamawiający przystąpi w terminie 2 dni, od daty pisemnego powiadomienia, pod 
warunkiem potwierdzenia gotowości do odbioru przez przedstawiciela Zamawiającego. W przypadku 
braku gotowości do odbioru, Zamawiający powiadomi Wykonawcę w formie pisemnej o przyczynach 
odrzucenia zgłoszenia. Przyjęcie prac skutkujące odbiorem końcowym, z którego sporządzony 
zostanie Protokół Odbioru Końcowego, może nastąpić tylko w przypadku pozytywnego wyniku 
przeprowadzonych prób i pomiarów, jak również wykonania prac zgodnie z Zakresem Przedmiotu 

Zamówienia, dokumentacją projektową i obowiązującymi normami oraz przepisami.” 

Odpowiedź nr 27: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin 10 
dni biegnie od momentu zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru. 
 
Pytanie nr 28: 
§9 ust. 8 – prosimy o zmiany zgodnie z poniższym: „8. Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do 
usunięcia zgłoszonych usterek (wad) w ciągu 72 godzin od pisemnego ich zgłoszenia przez 
Zamawiającego i zakończenia naprawy gwarancyjnej w terminie ustalonym w protokole podpisanym 
przez Strony.” 

Odpowiedź nr 28: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 
Pytanie nr 29: 
§11 ust. 1 lit a) – c) – prosimy każdorazowo o zmianę wyrazu „opóźnienia” na „zwłokę” oraz w lit. a) 
zmianę wysokości kary umownej z „0,25 % całkowitego Wynagrodzenia netto” na „0,1 % całkowitego 
Wynagrodzenia netto” 

Odpowiedź nr 29: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

NIP 777-00-02-843 

REGON 630770227   

www.enea.pl  

 

  

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

Pytanie nr 30: 

§11 - prosimy o dopisanie kolejnego ustępu: „7. Maksymalna odpowiedzialność Wykonawcy  
ze wszystkich tytułów wynikających z umowy lub związanych w jakikolwiek sposób z realizacją 
umowy, włączając roszczenia wynikające z naruszenia umowy, czynu niedozwolonego, 
odpowiedzialności za szkody na osobie lub mieniu, nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia netto 
wynikającego z umowy, w tym maksymalnie 10% wynagrodzenia netto wynikającego z umowy  
z tytułu wszystkich kar umownych przewidzianych przez Zamawiającego w umowie. Wykonawca nie 
będzie ponosić odpowiedzialności w stosunku do Zamawiającego za utratę zysku, straty 
spowodowane przestojem, straty produkcyjne, utratę kontraktów ani za jakiekolwiek straty 
finansowe lub ekonomiczne ani straty pośrednie lub utracone korzyści mogące wyniknąć z realizacji 
umowy.” 

Odpowiedź nr 30: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 
 
Załącznikiem do niniejszego dokumentu jest Formularz Oferty po modyfikacji. 
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ. W pozostałym zakresie Warunki 
Zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

 
Z poważaniem, 
 



 oznaczenie sprawy: 
WARUNKI ZAMÓWIENIA 1600/EW00/NC/KZ/2021/0000007480 

11 

 
   

 

 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 – FORMULARZ OFERTY – PO MODYFIKACJI 

 (pieczęć wykonawcy) 

 

Oferta w postępowaniu 

Ja, niżej podpisany (My niżej podpisani): 

 

działając w imieniu i na rzecz: 

 

Składam(y) ofertę na wykonanie zamówienia, którego przedmiotem jest: 

Wykonanie i uruchomienie systemu Kontroli Dostępu w budynkach ENEA Serwis sp. z o.o. zlokalizowanych przy  

ul. Strzeszyńskiej 58 tj. budynkach B, D i F 

 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za Cenę: 

 

ŁĄCZNA CENA NETTO ZA BUDYNEK B + D + F: ……………………………………… zł 

CENA NETTO SŁOWNIE: ……………………………………………….……………………………………zł 

 

W tym za: 

Budynek B: ……………………………………… zł 

Budynek D: ……………………………………… zł 

Budynek F: ……………………………………… zł 

 

2. Wykonawca zobowiązuje się wraz z ofertą dostarczyć szczegółową wycenę z podziałem na poszczególne budynki 

uwzględniającą ceny materiałów, urządzeń oraz niezbędnych prac do wykonania Przedmiotu Zamówienia. 

3. Wykonam(y) przedmiot zamówienia w terminie wskazanym w pkt. 4.1. Warunków Zamówienia. 

4. Udzielamy gwarancji na Przedmiot Zamówienia na okres 24 miesięcy. 

5. Oświadczam(y), że: 

a) jestem(śmy) związany(i) niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert, 

b) zamówienie wykonam(y):  

 samodzielnie /  z udziałem podwykonawców 

* części zamówienia, które zostaną zrealizowane przy udziale podwykonawców: 

Nazwa podwykonawcy Części zamówienia 

  

  

Jednocześnie oświadczam(y), iż za działania i zaniechania wyżej wymienionych podwykonawców 

ponoszę(simy) pełną odpowiedzialność w stosunku do Zamawiającego. 

 

c) otrzymałem(liśmy) wszelkie informacje konieczne do przygotowania oferty, 

d) wyrażamy zgodę na wprowadzenie skanu naszej oferty do platformy zakupowej Zamawiającego, 

e) akceptuję(emy) treść Warunków Zamówienia i w razie wybrania mojej (naszej) oferty zobowiązuję(emy) się do 

podpisania Umowy, zgodnej z projektem stanowiącym Załącznik nr 9 do Warunków Zamówienia, 

f) wszelkie informacje zawarte w formularzu oferty wraz z załącznikami są zgodne ze stanem faktycznym, 



 oznaczenie sprawy: 

WARUNKI ZAMÓWIENIA 1600/EW00/NC/KZ/2021/0000007480  
 

  Strona 2 z 2 

 
 

  

g) nie posiadam (my) powiązań z Zamawiającym, które prowadzą lub mogłyby prowadzić do braku niezależności 

lub konfliktu interesów w związku z realizacją przez reprezentowany przeze mnie (przez nas) podmiot 

przedmiotu zamówienia, 

h) nie podlegam (my) wykluczeniu z postępowania, 

i) wyrażamy zgodę na dokonywanie przez Zamawiającego płatności w systemie podzielonej płatności, 

j) na fakturze zamieścimy nr konta bankowego, które znajduje się na białej liście podatników VAT, 

k) zapoznałem(liśmy) się z postanowieniami kodeksu postępowania dla dostawców i partnerów biznesowych 

Grupy ENEA dostępnymi pod adresem https://www.enea.pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/broszury/zal-

4-broszura-kodeks_kontrahentow.pdf?t=1588674472 oraz zobowiązuję(emy) się do ich przestrzegania,  

l) jesteśmy podmiotem, w którym Skarb Państwa posiada bezpośrednio lub pośrednio udziały [dodatkowa 

informacja do celów statystycznych]:  

 tak /  nie 

m) osobą uprawnioną do udzielania wyjaśnień Zamawiającemu w imieniu Wykonawcy jest: 

Pan(i) …………………………………………..………. , tel.: …………………………………………….. e-mail: ………………………….... 

 

n) informacje o aukcji elektronicznej należy przesłać na adres e-mail: ………………………………………………………. 

 

       

miejscowość i data Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i) 

Wykonawcy 

 

https://www.enea.pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/broszury/zal-4-broszura-kodeks_kontrahentow.pdf?t=1588674472
https://www.enea.pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/broszury/zal-4-broszura-kodeks_kontrahentow.pdf?t=1588674472

